
 

СОВЕТ  
НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
Совета Наволокского городского поселения 

 

О признании утратившим силу решения Совета Наволокского 

городского поселения от 12.08.2022 № 30 «О возложении исполнения 

полномочий Главы Наволокского городского поселения Кинешемского 

муниципального района на Садовского А. Ю.» 
Принято  

Советом Наволокского городского поселения 

6 октября 2022 года 

 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 

действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь 

частью 4 статьи 8, статьями 9 и 12 Устава Наволокского городского 

поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области, 

Совет Наволокского городского поселения решил: 

1. Признать утратившим силу решение Совета Наволокского 

городского поселения от 12.08.2022 № 30 «О возложении исполнения 

полномочий Главы Наволокского городского поселения Кинешемского 

муниципального района на Садовского А. Ю.». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и 

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения 

www.navoloki.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

Председатель Совета  

Наволокского городского поселения                                       А. Г. Румянцев 

 

г. Наволоки 

6 октября 2022 года 

№ 40 
 


